
 

OBLAST PRAHA 

pořádá školení 

TRENÉR BASKETBALU I 
 Školení je obsahově zaměřeno na tréninkový proces dětí ve věku 6 až 10 let s důrazem na 
všestranný pohybový rozvoj a nácvik základních basketbalových dovedností, rozsah školení je 10 
vyučovacích hodin. Úspěšný absolvent bude moci působit u družstev přípravek (nesoutěžní 
basketbal), podmínečně bude možno s touto licencí vést 1 rok družstvo v minibasketbalových 
soutěžích U11 až U13.  

Termín: středa 8. května 2024  

Místo: SK Aritma, Nad Lávkou 105/6, 160 00 Praha 6 – Vokovice  

Vstupní podmínky:  

• věk nad 18 let (školení je možno absolvovat již od 16 let, ale trenérská licence bude 
úspěšnému absolventovi vystavena až po dovršení plnoletosti)  

Výstupní podmínky:  

• docházka (aktivní účast 100 %)  
• zpracování jedné tréninkové jednotky pro kategorii přípravek  

Účastnický poplatek: 1000,- Kč  

Termín přihlášení: 24. 4. 2024  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

P Ř I H L Á Š K A na školení TB-I  
 

Příjmení a jméno: …………………………….…………..………….. rodné číslo: ………….………………………  

adresa bydliště: ………………………………………………..…………………………….……………………………..  

telefon: ……………………………………… email: …………..……………..……………………..……………………  

 

Přihlašuji se závazně na školení k získání basketbalové trenérské licence „Trenér basketbalu I“, 
které se koná 8. 5. 2024 v Praze.  

Školení se uskuteční v případě, že do 24. 4. 2024 zašle své přihlášky minimálně 20 zájemců. 

Přihlášky posílejte na adresu: psenk@cz.basketball 

https://www.google.cz/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x470bbfdeed9d2053:0xb21210bb46a4ca51?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111

